Протокол Совета   ИВ Аватар –Ипостаси ИВ Отец  ИВДИВО ИВО в   составе  Владычиц ИВО  ИВДИВО подразделения  Иркутск от 18 .10.23
Присутствовали: Бумажникова А, Шейкина О,  Иванова Н, Чумачкова Р, Бутакова Л.
1. Практика вхождения в Совет ИВ Аватар –Ипостаси  ИВотец ИВДИВО ИВ Отца.
2. План проведения Совета: Обзор новостей ИВДИВО, обсуждение  и дополнение видео чатов  Гл. ИВДИВО Сердюк  В от1 .10.23;                Общего собрания  «Ассоциации Центр Синтез Философии» Главы АЦСФ  Дм. Славинского
Совещания Вл. Управления  Совершенства Творения.
       3.Представлен на рассмотрение  план Синтеза  деятельности Совета Владык ИВО подразделения Иркутск.
Решение  Совета:
1.Назначить ответственных Владык за обзор информации  на Совете в чатах в Телеграм:  Должностно Полномочных, ИВДИВО Иркутск, Владык  ИВО, Парадигмальный Совет , МО партия  ППГ, Совет Аватар Ипостаси.
2 Обзор текущих Синтезов с обязательными практиками, на территории Подразделения Иркутск
3 Доработка  плана Синтеза деятельности Совета  составом Владык онлайн в течение текущего месяца.
Завершение Совета  Владык ИВО ИВДИВО подразделения Иркутск

 24.10.2023  Секретарь:  Шейкина О.

[bookmark: _GoBack]Согласовано: Глава подразделения ИВДИВО Иркутск (эл. подпись): Кулябина Татьяна